
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 39,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 6,93 €

Apraksts
Šis nerūsējošā tērauda gatavošanas komplekts ir ideāls ceļotājiem,
tūristiem un aktīvās atpūtas cienītājiem, kuri meklē uzticamu un kompaktu
risinājumu ēdiena gatavošanai. Visi komplekta elementi ir sakraujami vienā,
padarot to viegli pārnēsājamu un uzglabājamu mugursomā. Komplektam ir
viegls, bet izturīgs dizains, kas nodrošina ēdiena gatavošanas vajadzības
ceļā.

Galvenās īpašības:

Sakraujams dizains: Visas komplekta daļas var sakraut vienu otrā,
nodrošinot ērtu iesaiņošanu un uzglabāšanu.
Panna: Apmēram 12 x 4 cm, tilpums 300 ml. Tai ir saliekama rokturis,
un to var izmantot arī kā vāku katlam.
Katls: Apmēram 12,5 x 12,5 cm, tilpums 1,125 litri. Iekšpusē ir
reljefa mērskala līdz 1 litram, un tam ir saliekams rokturis ērtākai
lietošanai.
Plīts: 5 daļīga plīts, apmēram 20 x 11 cm, ar katla turētāju un sietu
uzglabāšanai.

Tehniskie dati:

Iesaiņojuma izmērs (diametrs x augstums): Apmēram 16 x 14 cm

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Svars: Apmēram 620g
Materiāls: 100% nerūsējošais tērauds

Šis kompaktais, izturīgais un daudzpusīgais gatavošanas komplekts ir ideāli
piemērots jūsu piedzīvojumiem dabā, nodrošinot visu nepieciešamo ēdiena
gatavošanai ceļojumos.
Zīmola valsts - Vācija. Izgatavots Ķīnā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

